
                                    ２０２１年５月３１日 

 

府中市サッカー連盟加盟チーム 

シニアプレリーグ参加チーム    各位 

府中市サッカー連盟 

会長 市村 忠司 

（公印省略） 

 

緊急事態宣言延長に対するリーグ戦延期のお知らせ（再通知） 

 

チーム各位におかれましては、平素よりリーグ運営にご理解とご協力を賜り、誠に有難うござ

います。 

さて、東京都からの要請もあり、政府より緊急事態宣言の再延長が宣言されました。 

依然、変異株の流行などにより、感染拡大に予断を許さない現状で、５月１２日にリーグ戦延期を

通知させて頂きましたが、再延長の宣言に伴い、感染予防対策および拡散防止のために、下記の

通りに対応することにしました。 

 

皆さまにおかれましては事情をご賢察頂き、ご理解お願い申し上げます。  

 

記 

＜決定事項＞ 

①  緊急事態宣言の延長に伴い、６月６日（日）から２０日(日)までの府中リーグ(一般、壮年)

の試合延期。 

②  ６月１２日（土）に開幕予定だった府中市 O-６０シニアサッカープレリーグ２０２１の延期。 

 

＜今後の対応＞ 

① 府中リーグ(一般、壮年)について、再開後のリーグ日程については、現在調整中。 

② 府中市 O-６０シニアサッカープレリーグ２０２１についても、現在調整中。 

 

調整中の試合については、リーグ事務局より連絡いたします。 

 

以上 

 

 

    ＊問合せ先 府中市サッカー連盟 リーグ事務局 

            二瓶信行  league21@fuchu-fa.com 

mailto:league21@fuchu-fa.com

